in possesso dei seguenti requisiti: 

• residenza in uno dei comuni della Toscana; 
• età inferiore ai 24 anni (23 anni e 364 giorni compresi); 
• appartenenza a nucleo familiare avente Indicatore della Situazione Economica Equivalente 

(ISEE) inferiore o uguale a euro 15.800,00 (quindicimilaottocento) in corso di validità; 
• iscrizione all’anno scolastico 2025-2026 presso un istituto scolastico pubblico o paritario 

secondario di primo o secondo grado con sede in Toscana. 

I requisiti sopra elencati devono essere posseduti dagli studenti e dalle studentesse alla data di